18 tu magis unde subis, mitior inde manes.
 19 Est tibi summus honor, sed mens praecessit honorem,
 20 moribus ut vestris debitor extet apex.
 21 Justitiae cultor, pietatis amore coruscas :
 22 quod te plus habeat, certat utrumque bonum.
 23 Lingua, decus, virtus, bonitas, mens, gratia pollent,
 24 ornarent cunctos singula vestra viros.
 25 Cunctorum causas intra tua pectora condis,
 26 pro populi requie te pia cura tenet :
 27 omnibus una salus datus es quibus ordine sacro
 28 tempore praesenti gaudia prisca refers.
 29 Catholico cultu decorata est optima conjux,
 30 Ecclesiae crevit te faciente domus.
 31 Reginam meritis Brunichildem Christus amore
 32 tunc sibi conjunxit, hanc tibi quando dedit.
 33 Altera vota colens melius quia munere Christi,
 34 pectore juncta prius, plus modo lege placet.
 35 Rex pie, reginae tanto de lumine gaude,
 36 adquaesita bis est quae tibi nupta semel,
 37 pulchra, modesta, decens, sollers, pia, grata, benigna,
 38 ingenio, vultu, nobilitate potens.
 39 Sed quamvis tantum meruisset sola decorem,
 40 ante tamen homini, nunc placet ecce Deo.
 41 Saecula longa micans cara cum conjugue ducas
 42 quam tibi divinus consociavit amor.

DE CHARIBERTO REGE

F6_2 v.1 Inclita magnarum processit gloria rerum
 2 et de rege pio sparsit ubique decus,
 3 quem gravitate, animo, sensu, moderamine legum,
 4 praedicat occiduus sol oriensque virum,
 5 qui quadripertitis mundi sub partibus amplis,
 6 fructificante fide, semina laudis habet.
 7 Hinc cui barbaries, illinc Romania plaudit ;
 8 diversis linguis laus sonat una viri.
 9 Dilige regnantem celsa, Parisius, arce
 10 et cole tutorem qui tibi praebet opem.
 11 Hunc modo laeta favens avidis amplectere palmis
 12 qui jure est dominus, sed pietate pater.
 13 De Childeberto veteres compesce dolores :
 14 rex placidus rediit qui tua vota fovet.
 15 Ille fuit mitis, sapiens, bonus, omnibus aequus :
 16 non cecidit patruus, dum stat in urbe nepos.
 17 Dignus erat heres ejus sibi sumere regnum
 18 qui non est illo, laude loquente, minor.
 19 Charibertus adest, qui publica jura gubernans
 20 tempore praesenti gaudia prisca refert.
 21 In tantum patruo se prodidit esse sequacem
 22 ut modo sit tutor conjugis iste nepos
 23 qui Childeberti retinens dulcedine nomen
 24 ejus natarum est frater et ipse pater.
 25 Quae bene defensae placido moderamine regis
 26 in consobrino spem genitoris habent.
 27 Maxima progenies, generosa luce coruscans,
 28 cujus ab excelsis gloria currit avis.
 29 Nam quoscumque velim veterum memorare parentum
 30 stirpis honorificae regius ordo fluit,
 31 cujus celsa fides eduxit ad astra cacumen